
 

Annexe 1 

    

Bénéficiaire Texte Montant 2021 Montant 2022 

BRUSERVICES Indemnité d'occupation Ulysse 258.000,00  261.010,00  

BOTANIC BUILDING Loyer BOTA+ travaux 162.619,34  1.606.869,68  

MAATSCHAPPIJ VOOR STEDELIJKE INRICH Canon CIVA 904.842,00  968.757,10  

SILVER TOWER Loyer IRIS TOWER 6.694.578,45  6.951.164,02  

Société de Développement pour la Ré Canon LUSAMBO  12.878,10  13.838,24  

MAATSCHAPPIJ VOOR STEDELIJKE INRICH Canon MROY 1.620.718,00  1.620.718,00  

ROYANER Loyer ART 348.000,00  437.513,83  

GAUCHERET Loyer ZENITH 336.800,00  270.257,00  

 Total 10.338.435,89  12.130.127,87  

 
Bijlage 1 

Begunstigde Tekst Bedrag 2021 Bedrag 2022 

BRUSERVICES Gebruiksvergoeding Ulysse 258.000,00  261.010,00  

BOTANIC BUILDING Huur BOTA + werken 162.619,34  1.606.869,68  

MAATSCHAPPIJ VOOR STEDELIJKE INRICHTING Canon CIVA 904.842,00  968.757,10  

SILVER TOWER Huur IRIS TOWER 6.694.578,45  6.951.164,02  

Gewestelijke Ontwikkelingsmaatschappij Canon LUSAMBO  12.878,10  13.838,24  

MAATSCHAPPIJ VOOR STEDELIJKE INRICHTING Canon MKON 1.620.718,00  1.620.718,00  

ROYANER Huur ART 348.000,00  437.513,83  

GAUCHERET Huur ZENITH 336.800,00  270.257,00  

 Totaal 10.338.435,89  12.130.127,87  

 
Annexe 2 

Bénéficiaire Texte Montant 2022 Montant 2023 

BRUSERVICES Indemnité d'occupation Ulysse  261.010,00  284.000,00 

BOTANIC BUILDING Loyer BOTA + travaux 1.606.869,68  1.782.000,00 

MAATSCHAPPIJ VOOR STEDELIJKE INRICH Canon CIVA  968.757,10  1.065.632,81 

SILVER TOWER Loyer IRIS TOWER  6.951.164,02  7.700.000,00  

Société de Développement pour la Ré Canon LUSAMBO  13.838,24  15.222,06 

MAATSCHAPPIJ VOOR STEDELIJKE INRICH Canon MROY  1.620.718,00  1.620.718,00 

ROYANER Loyer ART  437.513,83  484.000,00 

GAUCHERET Loyer ZENITH  270.257,00  343.750,00 

 Total 12.130.127,87  13.295.322,87  

 
Bijlage 2 

Begunstigde Tekst Bedrag 2022 Bedrag 2023 

BRUSERVICES Gebruiksvergoeding Ulysse  261.010,00  284.000,00 

BOTANIC BUILDING Huur BOTA + werken 1.606.869,68  1.782.000,00 

MAATSCHAPPIJ VOOR STEDELIJKE INRICHTING Canon CIVA  968.757,10  1.065.632,81 

SILVER TOWER Huur IRIS TOWER  6.951.164,02  7.700.000,00  

Gewestelijke Ontwikkelingsmaatschappij Canon LUSAMBO  13.838,24  15.222,06 

MAATSCHAPPIJ VOOR STEDELIJKE INRICHTING Canon MKON  1.620.718,00  1.620.718,00 

ROYANER Huur ART  437.513,83  484.000,00 

GAUCHERET Huur ZENITH  270.257,00  343.750,00 

 Totaal 12.130.127,87  13.295.322,87  

 


